
Platba oddílu atletiky na 2. pololetí školního roku 2023/2024 

Skupina č. 1 – 1500 Kč/pololetí  

Skupina č. 2 – 2000 Kč/pololetí  

Skupina č. 3 – 2300 Kč/pololetí  

Skupina č. 4 – 2500 Kč/pololetí  

Skupina č. 5 – 2500 Kč/pololetí  

Skupina č. 6 – 2600 Kč/pololetí  

Na první pololetí uhraďte příspěvky nejdéle do 29.2.2024! 

Platba přijde všem přes elektronický systém na e-mail.  

Ceny jsou brány s ohledem na počet hodin natrénovaných během školního roku. Do ceny je zahrnuto 

startovné na závodech, doprava na závody + další výdaje (atletické pomůcky, nové vybavení, odměny 

trenérům, odměny dětem atp.)  

Sourozenci mají 200Kč slevu na oddílové příspěvky (Sleva se počítá v rámci oddílu atletiky). 

Pokud atlet chodí pouze některé hodiny v týdnu, protože mu to z časového hlediska nevychází, zaplatíte 

částku viz tabulka níže. Jestliže nás chcete podpořit, určitě můžete uhradit částku celou bez snížené 

sazby.  

 

Dále se odvádí částka na TJ Lokomotivu Veselí nad Lužnicí. Tato platba by Vám měla dorazit na e-mail 

přes elektronické členství. Zde se platí 800 Kč za kalendářní rok. Noví atleti, kteří přijdou v září, hradí 

400 Kč. 

 Trénink 1x týdně Trénink 2x týdně Trénink 3x týdně 

Skupina 1 1500 - - 

Skupina 2 1800 2000 - 

Skupina 3 2000 2100 2300 

Skupina 4 2200 2300 2500 

Skupina 5 2200 2300 2500 

Skupina 6 2300 2400 2600 


